



Chemikalien-Handschuh Neoprene

Waffelmuster, Länge 32 cm

Vollbeschichtete Neoprenhandschuhe mit Baumwollvelourisierung. Sehr guter Universalhandschuh gegen chemische und mechanische Risiken.

- Stärke: 0,66 mm +/-0,03
- Länge: 32 cm
- Einstufung: Kategorie 3 / EN 388 / EN 374-3

Chemikalien-Handschuh Neoprene	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
7	7	Chemie	3	209,66 € _(144 Stk / VE) 1,46 € / Stück
8	8	Chemie	3	209,66 € _(144 Stk / VE) 1,46 € / Stück
9	9	Chemie	3	209,66 € _(144 Stk / VE) 1,46 € / Stück
10	10	Chemie	3	209,66 € _(144 Stk / VE) 1,46 € / Stück
11	11	Chemie	3	209,66 € _(144 Stk / VE) 1,46 € / Stück